
           
 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

          жовтня   2020 року          м. Чернігів № 

Про погодження Програми
сприяння діяльності вуличних 
комітетів у Деснянському та 
Новозаводському районах міста 
Чернігова на 2021-2025 роки

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою  активізації роботи вуличних комітетів Деснянського та 
Новозаводського районів по виконанню покладених на них повноважень і 
творчого та відповідального відношення до своїх громадських обов’язків, 
ініціативного підходу у вирішенні питань життєдіяльності територіальної 
громади, спрямованих на розвиток місцевого самоврядування, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1. Погодити Програму сприяння діяльності вуличних комітетів у 
Деснянському та Новозаводському районах міста Чернігова на 2021-2025 роки 
(далі – Програма), що додається.

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради (Куц Я. В.) внести Програму на розгляд Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  
голови Черненка А. В.

Міський голова                                    В. АТРОШЕНКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому     С. ФЕСЕНКО 


		Латина В.В.
	2020-10-13T15:16:59+0000
	Латина В.В.
	barCode




